, piout in

didtis Literis Patentibus prredidtoruni Principis Caftella; & Illuftris-

iimae Margareta, Literis praEfati Regis Anglia FVatris noflri Prae-

cariflimi annexis latiiis & pleniiis continstur,

Nos igitur didtam Significationem & Declarationem , Nobis,
ut pr.cmitiitur,per praefatum Scrc\vS\m\imRegemAngIite Fratrem
noftrum fiftam, de didla Comprehenfione praedidtorum Princi-

pis Caftdla & Illuftriflimae MargarJa & eoruni Acccptationis
Signihcatione &. Declaratione , recepimus & acccptavimus, reci-

pimus & acceptamus per Praeliintes, fecunddm praefati Tradlatus
exigentiam, habentes & haberi volentes didtos Principem Caftellte

& Illuftriffimam Margarctam Comprehenfos & pro Comprehen-
fis per prxfetum Fratrem noftrum , Regem Anglia in didto Trac»
tatu Pacis prout in illo cavetur & concinetur.

In quorum Fldem & Tcftimonium Prjefentibus Manu noftrS

fignatis nortrum fecimus apponi Sigillum.

Datum in Civitate noftra Pari/iorum feptima die Menfis No-
vembris, Anno Domini millefimo, quingenteiimo decimo quar-

to , & Anno Regni noftri decimo feptimo.

Ann. D.
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iimum in

Pro Epifcopo Lincoln. Reftitmio Temporaliitm.

AA n R EX Efcaetori fuo in Comitatu I.incolnix, Salutem.
Ann.JJ. rV Q^^ Dominus Summus Pontifl-x , Revercndiflin._
^"^^^" Chrifto Patrem Thoviam Elioracctijcm Archicptfcopum , nupcr Lin-

^"o cohienjem EpifcopuM,^ Vmculo, quo didiae Ecclefi<c Lincolnien-

p '

V; fi cui tunc prxerat , tcncbatur , Apoftolicx Poteftatis plenitudine

„'q„ ablolvere , Ipfum ad Eccleliam Ebowcenfem tunc Vacantem
,

'''
Audtoritate Apoftolic.i du.xerit Transferendum , Prseficiendo Ip-

*'"' ^°'
fum didl.c Ecclcfiae Eboraccnh in Archiepii"copum &: Paftorem,

. De Pcrlbna Diledi Nobis in Chriito Willielmi Attuater Ele-

iii eadem Audtoritatc pioviderit, Ipilimque didt-.e Eccleliae Lin-

colnienii prKfeccrit in Epifcopum & Pattorem, licut per Litcras

BuUatas iplius Domini Summi Potitfids, Nobis inde diredta3,No-

bis couftat,

Nos,
. Fro eo quod idem Eledus omnibus & fingulis Verbis, Nobis

Sc Corona noftrse praejudicialibus , in didlis Literis Builatis con-

Df Liceatia impetrandi Bullas.

D EX omnibus , ad quos , &c. Salutem.
*• * Sciatis quod ,

Licet in Statuto, in Parliamento Domini Richardi nuper Regis

Anglia Secundi po(i Conyuejium Progenitoris noftri apud Winton.
Anno Rcgni fui Sextodecimo tenio edito, inter alia, Ordinatum
fuerit 6c Stabilitum

,

Quod fi aliquis Impetraret aut Profecutus fbret , feu Impetrari